nền phân lô thuộc Dự án “Khu phố chợ Điện Nam Bắc tại khu đô thị mới Điện Nam
– Điện Ngọc” để phản ánh đúng bản chất giao dịch.

Không có bất kỳ sự kiện nào phát sinh trong thời gian từ sau ngày kết thúc năm tài
chính đến ngày phát hành báo cáo này cần phải điều chỉnh hoặc trình bày trong
báo cáo tài chính hợp nhất.

Một số số liệu của báo cáo năm trước được phân loại lại để phù hợp với việc so
sánh với số liệu của năm nay, cụ thể như sau:

Thông tin bổ sung cho các khoản phi tiền tệ

33. THÔNG TIN BỔ SUNG CHO CÁC KHOẢN MỤC TRÌNH BÀY TRONG BÁO CÁO
LƯU CHUYỂN TIỀN TỆ HỢP NHẤT

34. SỰ KIỆN SAU NGÀY KẾT THÚC NĂM TÀI CHÍNH

35. SỐ LIỆU SO SÁNH

 Năm nay Năm trước
VND VND

Tăng tài sản cố định do phân loại lại chi phí trả
trước dài hạn

 2.005.160.321  -

Tăng chi phí xây dựng cơ bản dở dang do
phân loại lại số dư tiền thuê đất đã nộp đầu
năm

 4.784.300.000  -

Giảm chi phí xây dựng cơ bản dở dang do bù
trừ với số dư chi phí phải trả liên quan đến việc
xây dựng cơ sở kinh doanh dịch vụ vật lý trị
liệu An Spa (*)

 9.288.964.000  -

 16.078.424.321  -

 Chỉ tiêu trên
Bảng cân đối kế toán

Mã số Số đầu năm
(Số liệu

đã báo cáo)

Số điều chỉnh Số đầu năm
(Trình bày lại)

VND VND VND

Trả trước cho người
bán ngắn hạn (i)

132  176.156.633.100  (16.500.000.000)  159.656.633.100

Phải thu ngắn hạn khác
(i)

136  38.575.000.000  16.500.000.000  55.075.000.000

Người mua trả tiền
trước ngắn hạn (ii)

312  166.818.054.094  (91.366.727.505)  75.451.326.589

Phải trả ngắn hạn khác
(ii)

319  3.505.495.479  91.366.727.505  94.872.222.984

Phan Thị Cẩm Thanh
Người lập biểu/Kế toán trưởng

 Nguyễn Hào Hiệp
Tổng Giám đốc

Ngày 22 tháng 11 năm 2019

BÁO CÁO TÀI CHÍNHVII